
АДМИНИСТРАЦИЯ   

АНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Ильинского муниципального района  Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                        от 03.07.2023 года  № 34 
                                                                                  с. Аньково 

 

 

Об отмене НПА 

              

     В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Ивановской области от 02.05.2017 г. № 25-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера Губернатору Ивановской области», руководствуясь Уставом 

Аньковского сельского поселения, и приведения в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Аньковского сельского поселения 

 

             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить 

- Постановление администрации Аньковского сельского поселения от            

06.09.2013 г. № 54 «Об утверждении «Положения о предоставлении сведений о расходах 

лиц, занимающих муниципальные должности на постоянной основе в Администрации 

Аньковского сельского поселения»; 

- Постановление администрации Аньковского сельского поселения от                 

02.04.2010 г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки 

достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах 

имущественного характера, персональных данных предоставляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы Аньковского 

сельского поселения»; 

- Постановление администрации Аньковского сельского поселения от            

02.04.2010 г. № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Аньковского 

сельского поселения, и муниципальными служащими Аньковского сельского поселения 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии ч.11 ст.37 Устава 

Аньковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

Аньковского сельского поселения в сети Интернет  -                                                 

https://ankovskoe-r24.gosweb.gosuslugi.ru/ 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

      4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   

 

        

Глава Аньковского сельского поселения:                                                     Ю.В. Лошкарев 


